2

						[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 17.07.2023										№ 208-па

О внесении изменения в
постановление администрации города
от 11.04.2022 № 133-па
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства в городе Пыть-Яхе»
(с изм. от 27.09.2022 № 432-па,
от 13.03.2023 № 72-па)

В целях привидения в соответствие с постановлением Правительства ХМАО - Югры от 30.12.2021 №633-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала» внести в постановление администрации города от 11.04.2022 № 133-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:

1. Абзац 9 подпункта 2.5.1 пункта 2.5 раздела 2 приложения к постановлению – исключить.
2.	Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3.	Отделу по обеспечению информационной безопасности                                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха                                             	     		А.Н. Морозов
image2.png